МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

  08.09.2022 года                              №Ш1-13-769/2

г. Сургут

О внесении изменений в Положение

об оценке эффективности

деятельности и качества труда работников

МБОУ СОШ № 1

 В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 июня

2022г. № Пр-1117 по итогам заседания наблюдательного совета автономной

некоммерческой организации «Россия - страна возможностей», во исполнение

постановления Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022 года №

225 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей

руководителей образовательных организаций», на основании постановления

Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута»,

решения общего собрания трудового коллектива, протокол №2 от 07.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оценке эффективности деятельности и качества

труда работников МБОУ СОШ №1, утвержденное приказом директора от

31.07.2017г. № 12-Ш1-13-452/17, следующие изменения:

1.1.  абзац 6 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда прочих

педагогических работников (педагога-организатора, преподавателя-организатора

основ безопасности жизнедеятельности, педагога дополнительного образования,

воспитателя, социального педагога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога,

тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре, тьютора, педагога-

библиотекаря, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями)».

2. Аистовой В.В., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогических

работников с изменениями в показателях в срок до 08.09.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Аистову В.В.,

заместителя директора по УВР.

  Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

0C78EA1388BE50E17E7668B7099CF822C4F7BA15

Владелец:

Катербарг Татьяна Осиповна

Действителен: 15.12.2021 с по 15.03.2023

Т.О. Катербарг